
UCHWAŁA NR 342/XXXII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 12/I/2018 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 22 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności Rady Miejskiej w Lublińcu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Lublińcu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 12/I/2018 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności Rady Miejskiej w Lublińcu w skład Komisji Bezpieczeństwa 
i Praworządności Rady Miejskiej w Lublińcu w miejsce radnego Benedykta Majera - w związku 
z wygaśnięciem mandatu radnego - powołać radnego Tomasza Mańkę. 

§ 2. W związku z treścią § 1, w uchwale Nr 12/I/2018 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 22 listopada 
2018 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności Rady Miejskiej w Lublińcu w § 
1 w pkt 3 wyrazy "Benedykt Majer", zastępuje się wyrazami  "Tomasz Mańka". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Lublińcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriel Podbioł 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-31T12:33:51+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




